PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАПЫРЕВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.02.2023                                      №04
	О внесении изменений в постановление Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области №89 от 23.12.2022 года

В целях реализации полномочий наделенных статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 23.12.2022 №17 «О бюджете Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
Администрация Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Внести в муниципальную программу «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство на территории Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2023-2025 годы, утвержденную постановлением Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области №89 от 23.12.2022   следующие изменения:
1.1. Название муниципальной программы по тексту, в приложении №1 к постановлению, в наименовании паспорта программы и в его приложениях  №1, №2, №3,  читать в следующей редакции: «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство   муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2023-2025 годы;
1.2 в  паспорте муниципальной программы пункте 3 «Структура муниципальной программы»  название комплекса процессных мероприятий «Создание условий для устойчивого развития  и функционирования коммунального хозяйства на территории Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» читать в следующей редакции  «Создание условий для устойчивого развития  и функционирования коммунального хозяйства муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области», название комплекса процессных мероприятий «Благоустройство территории  Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» читать в следующей редакции:  «Благоустройство территории  муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»;

1.3 в приложении №2 паспорта муниципальной программы наименование  паспорта комплекса процессных мероприятий «Создание условий для устойчивого развития и функционирования коммунального хозяйства на территории Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» читать в следующей редакции: «Создание условий для устойчивого развития и функционирования коммунального хозяйства муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области», наименование  паспорта комплекса процессных мероприятий «Благоустройство территории  Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» читать в следующей редакции:  «Благоустройство территории  муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»;
1.4 в приложении №3 паспорта муниципальной программы по строке 2  наименование  паспорта комплекса процессных мероприятий «Создание условий для устойчивого развития и функционирования коммунального хозяйства на территории Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» читать в следующей редакции: «Создание условий для устойчивого развития и функционирования коммунального хозяйства муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области», по строке 4 наименование  паспорта комплекса процессных мероприятий «Благоустройство территории  Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» читать в следующей редакции:  «Благоустройство территории  муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области».
1.5 в приложении №3 паспорта муниципальной программы  строку 2.3  изложить в следующей редакции:

	2.3.1
	Расходы по капитальному ремонту водопровода д. Капыревщина

ул. Садовая, ул. Зеленая, ул. Лесная
	Администрация Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	Средства областного бюджета
	589 130,00
	589 130,00
	0,00
	0,00

	Средства местного бюджета
	5 970,00
	5 970,00
	0,00
	0,00

	2.3.2
	Расходы по капитальному ремонту водопровода д. Климово

ул. Центральная

	Администрация Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	Средства областного бюджета
	210 870,00
	210 870,00
	0,00
	0,00

	Средства местного бюджета
	2 130,00
	2 130,00
	0,00
	0,00

2.Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
3. Обнародовать данное постановление путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселения».
4. Контроль  за  исполнением  постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Капыревщинского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области:

                      А.А.Котов
3

 DATE \@ "dd.MM.yy" 07.02.23

 DATE \@ "dd.MM.yy" 07.02.23

 DATE \@ "dd.MM.yy" 07.02.23стр. 10 из 3
- 10 -стр. 10 из 3